COM MOTORISTA, MANUTENÇÃO E COMBUSTÍVEL POR CONTA DA CONTRATADA. O VEÍCULO PODERÁ TRANSITAR EM ESTRADAS
COM OU SEM PAVIMENTO ASFÁLTICO.

12 COROA DE FLORES 160.0 UND R$ 370,00 R$ 59.200,00

Especificação: COROA DE FLORES ARTIFICIAIS COM 60 CM DE DIÂMETRO

Valor total do lote R$ 654.754,85 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e
oitenta e cinco centavos)

Valor total R$ 654.754,85 (seiscentos e cinquenta e quatro mil, setecentos e cinquenta
e quatro reais e oitenta e cinco centavos)

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo.

1.3. Os bens objeto desta contratação são caracterizados como comuns, conforme
justificativa constante do Estudo Técnico Preliminar.

1.4.

[...]

CONFORME ESTABELECE O ART. 84 DA Lei Nº 14.133 DE 1º DE ABRIL DE 2021.

1.4.1. O contrato decorrente da ata de registro de preços terá sua vigência
estabelecida em conformidade com as disposições nela contidas.

1.5.  O  custo  estimado  total  da  contratação  é  de  R$  654.754,85  (seiscentos  e
cinquenta e quatro mil,  setecentos e cinquenta e quatro reais e oitenta e cinco
centavos)

1.6. O contrato oferece maior detalhamento das regras que serão aplicadas em
relação à vigência da contratação.

2.  DA  FUNDAMENTAÇÃO  E  DA  DESCRIÇÃO  DA  NECESSIDADE  DA
CONTRATAÇÃO 

2.1.  A  fundamentação  da  contratação  e  de  seus  quantitativos  encontra-se